

Koncert W dniu urodzin Fryderyka Chopina

Muzeum Wnętrz Dworskich w Ożarowie Oddział Muzeum Ziemi Wieluńskiej zaprasza 1 marca o godz. 17.00 na koncert kameralny *W dniu urodzin Fryderyka Chopina*, który odbędzie się w sali kominkowej dworku w Ożarowie.

Wystąpi: Takashi Yamamoto - fortepian

Krystyna Pietranek-Kulis - słowo

W programie:

Fryderyk Chopin

Nokturn Es-dur op. 9-2

Rondo a la Mazur F-dur op. 5

Walc As-dur op. 69-1

4 Mazurki op. 17

Ballada g-moll op. 23

Berceuse Des-dur op. 57

Walc As-dur op. 42

Barkarola Fis-dur op. 60

Polonez-Fantazja As-dur op. 61

Takashi Yamamoto - fortepian

Artysta urodził się w roku 1983, w Nagano. Naukę gry na fortepianie rozpoczął mając zaledwie pięć lat. Będąc uczniem miejscowej szkoły muzycznej, zdobył Grand Prix XII Konkursu Pianistycznego Prefektury Nagano w 1997 roku oraz III nagrodę na 52 Ogólnojapońskim Konkursie Muzycznym dla młodzieży w 1998 roku. W 2001 roku, będąc już uczniem prof. Yoshimi Tamaki w Toho Gakuen Music High School w Tokio, wygrał III nagrodę na 70 Japońskim Konkursie Muzycznym. W roku 2002 Takashi Yamamoto ukończył tokijską Toho Gakuen Music High School, uzyskując dyplom z wyróżnieniem. W październiku 2003 roku podjął studia w warszawskiej Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina, w klasie fortepianu prof. Piotra Palecznego. W maju 2004 roku odniósł duży sukces artystyczny, zdobywając III Nagrodę na 56. Międzynarodowym Konkursie Muzycznym „Praska Wiosna” oraz „Nagrodę Specjalną im. Valentiny Kamenikowej dla najmłodszego finalisty Konkursu. Międzynarodowy Konkurs Muzyczny „Praska Wiosna” to prestiżowy konkurs pianistyczny, będący członkiem założycielem Światowej Federacji Międzynarodowych Konkursów Muzycznych z siedzibą w Genewie. W listopadzie 2004 roku odniósł następny znaczący sukces. Zdobyl V nagrodę i tytuł laureata Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy W maju 2005 roku - Takashi Yamamoto został laureatem I nagrody IV Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Seilera w Kitzingen (Niemcy). Na tym samym konkursie, w silnej konkurencji kilkudziesięciu pianistów z kilkunastu krajów świata zdobył on również Nagrodę Specjalną za najlepsze wykonanie utworów Fryderyka Chopina. W październiku 2005 roku - Takashi Yamamoto odniósł swój największy sukces artystyczny zdobywając IV Nagrodę na XV Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. Fryderyka Chopina w Warszawie.

Muzeum Wnętrz Dworskich w Ożarowie
Oddział Muzeum Ziemi Wieluńskiej